РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

30.09.2021  № 7                                                                                 с.Солоновка

В   соответствии   со   статьей   26   Устава      муниципального   образования Солоновский сельсовет, ст. 4, 5, 6  Регламента Собрания депутатов Солоновского сельсовета, Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.
Утвердить структуру Собрания депутатов Солоновского сельсовета:
-  Глава сельсовета, исполняющий полномочия председателя Собрания депутатов;
· заместитель председателя Собрания депутатов ;

· постоянная комиссия мандатная;
      - постоянная комиссия по бюджету, налогам и кредитной политике, по    вопросам местного самоуправления, по вопросам управления муниципальным имуществом и аграрным вопросам.

      -постоянная комиссия по социальным вопросам, законности, правопорядка и охране окружающей среды;

· секретарь.

2.
Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                                 П.А. Кротов

Об утверждении структуры Собрания    депутатов Солоновского сельсовета Новичихинского района Алтайского края